Joannes ergo interpretatur in quo est gratia, vel Domini gratia.

Cf. Mösinger, p. 12. Joannes, quod nomen indicat, nos misericordia indigere.

Bede (p. 284). *Et occultabat se mensibus quinque etc.... Elisabeth... de ipsis quae accipere cupiebat donis erubescit, et licet de ablato gaudeat opprobrio sterilitatis, de partu tamen anilis verecundatur aetatis.*

Cf. Mösinger, p. 15 ut supra.

Bede (p. 287). De utroque potest intelligi, quod dicitur de domo David.

Cf. Mösinger, p. 16. Alio loco eadem Scriptura dixit, utrumque, Josephum et Mariam, esse ex domo David.

The interpretation of Bede coincides with that of Tatian, Ephrem, and the Sinai Syriac.

Bede (p. 293). *Et intravit in domum Zachariae, et salutavit Elisabeth.... Maria ad Elisabeth, Dominus venit ad Joannem... majorumque humiliatio minorum est utique exaltatio.*

Cf. Mösinger, p. 17. Maria surgens abiit ad Elisabeth, quae minor ea erat, sicut et Dominus ad Joannem venit.

Bede (p. 345). *Et ne coeperitis dicere, patrem habemus Abraham, etc. Quid enim lapides... Nec immerito lapidum nomine gentes significatae sunt, quae lapides coluerunt; unde scriptum est, Similes illis fiant qui faciunt et omnes qui confidunt in eis.*

Cf. Mösinger, p. 40. *Ex lapidibus istis... ex adoratoribus lapidum et lignorum.*

Bede (p. 346). Et notandum securim non juxta ramos positam, sed ad radicem dicit.

Cf. Mösinger, p. 39. Et perdet ramos sylvae securi, dixit Isaias. Ramos dixit, non radices.... Usque ad radicem arboris, quod Isaias praetermiserat.

Bede (p. 391). Et vidit duas naves stantes secus stagnum. Duae naves secus stagnum positae, circumcisionem et praeputium figurant.

Cf. Mösinger, p. 59. Duae naves sunt circumcisio et praeputium.

Bede (p. 393). Mergi naves est, homines in seculum, ex quo elati per fidem fuerant, morum pravitate relabi.

Cf. Mösinger (p. 59). Quibus verbis doctrina Prophetarum significatur, de excelso missa in mundum, qui per mare representatus est.

Bede (Vol. ii. p. 143). Immundus quippe spiritus exiit a Judaeis, quando acceperunt legem. Et ambulavit per loca arida quaerens sibi requiem. Expulsus, videlicet, a Judaeis, ambulavit per gentium solitudines.

Cf. Mösinger (p. 121). Quum Deus eis salvatorem misisset, qui eos educeret (sc. ex Aegypto), ille immundus aufugit et sanati sunt...Ille igitur immundus ex eis expulsus transivit per loca arida, i.e. per gentes.

An examination of the foregoing parallels will shew curious agreement in the underlying ideas, as well as actual coincidences of language and of text. The question is, What does the community of ideas imply? A reference to the sources from which Bede draws his comments will help us to take the first step in the solution of the problem. We gather from his dedicatory letter to Acca that he drew upon Ambrose, Augustine, Gregory the Great, &c. And the last named is undoubtedly responsible for a number of the sentences quoted above. For example, in Gregory's twentieth Homily on the Gospel, we find the sentence 'nec immerito lapidum nomine gentes significatae sunt, quia lapides coluerunt, unde scriptum est: Similes illis fiant qui faciunt ea et omnes qui confidunt in eis,' which is almost *verbatim* and *literatim* what we have above in Bede.